



# השבוע בנימיין

כ"ד בשבט תשפ"ב // 26.1.22

## בנימיין במהלך ציבורי הדורש הסדרת תשתית חשמל

### להתיישבות

לאחר פעולות רבות שהובילו ראש המועצה ופורום ההתיישבות הצעירה, הבשיל המצב להסדרת תשתית החשמל ביישובים הצעירים והותיקים. השבוע יצאה המועצה בהליך ציבורי בדרישה לנבחרי הציבור בממשלה לאשר את ההחלטה הנמצאת כבר על שולחנם ולחתום על הסדרת החשמל.

ההתיישבות ביהודה ושומרון סובלת מפער בתשתית. שכונות שלמות ביישובים הותיקים מחוברים לחשמל בצורה לא מוסדרת ומתאימה לביקוש, וביישובי ההתיישבות הצעירה אלפי משפחות שעוברות את ימי החורף הקרים הללו בתת תנאים.

בחודש החולף דאגה ממשלת ישראל לעוות את ספר החוקים כדי להזרים חשמל לבדואים בנגב, אבל הסדרה פשוטה למתיישבים, מלח הארץ, שממשלות ישראל שלחו לכאן, עדיין לא בוצעה. המצב הזה לא יכול להימשך! שרי ממשלת ישראל יכולים וצריכים להסדיר. ההחלטה מונחת על שולחנם. הכל מוכן. זהו חוב מוסרי ואנושי בייחוד לשרים ולחברי הכנסת שביקרו אצלנו לפני כמה חודשים, הסתכלו למתיישבים בעיניים, והבטיחו הסדרה. המועצה תמשיך בפעילות ציבורית זו עד להסדרת החשמל.

### בנימיין לבנה ומושלגת

בזמן כתיבת שורות אלו (רביעי) המועצה נמצאת בשיא היערכות לירידת שלג ביישובים הגבוהים.

האגפים הרלוונטים ערוכים למתן מענה הכולל מענה לארועי חירום, לתקלות חשמל ולשירות. בהתאם לכך פועלים השבוע באגף שפ"ע ובאגף הבטחון של המועצה כדי להיערך לפתיחת כבישים ביישובים.

במחשני המועצה כבר פרוס ציוד החירום שיסייע ליחידות המועצה השונות כדי לעבור בין היישובים ולהעניק שירות לתושבים. במקביל, באגף התיירות ערוכים להעמדת 100 מזחלות שלג במוקדים השונים. עקבו אחר הפרסומים.

## הרשמה למעונות היום במשרד העבודה והרווחה תיפתח בקרוב

הרישום למעונות היום לשנת הלימודים תשפ"ג מתבצע באופן מקוון, בשני שלבים. ראשית יש להירשם ישירות באגף למעונות יום ומשפחתונים במשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, ורק לאחר מכן ובתהליך נפרד יש להירשם באופן מקוון דרך אתר המועצה.

ההרשמה במשרד העבודה והרווחה תהיה מתאריך א' באדר א', 2 בפברואר ועד לתאריך כ"ג באדר א', 24 בפברואר. (כ"ג אדר א' תשפ"ב) באמצעות האתר הממשלתי. (יש להיכנס למערכת ההזדהות הממשלתית ולאחר מכן תיפתח האפשרות לרישום מקוון באגף למעונות יום). שימו לב: רישום הילד באגף למעונות יום עדיין לא מבטיח את מקומו במעון.

## מרכז הגישור של בנימיין החל לפעול. תושבים מוזמנים לפנות

מרכז הגישור של בנימיין נפתח לפעילות בשעה טובה. השבוע החל מרכז הגישור המוקדם במועצה לעבוד, וכבר הביא לפתרון מהיר לסכסוך בין שני תושבים שביניהם התגלעה מחלוקת הקשורה לענייני עבודה.

התושבים יצאו שבעי רצון מהפגישה עם שני המגשרים המתנדבים של המרכז, ובידם הסכם חתום. הם חסכו הליך משפטי יקר ומתיש. הגישור יתקיים במקום נוח למגושרים, במזרח בנימיין, במערב או בצפון.

נזכיר שאנחנו מציעים קורס גישור מסובסד לתושבי בנימיין, שיועבר ע"י מכון גומא-גבים.

לפרטים ולפניות חפשו באתר המועצה.

## בשל התפשטות הנגיף - קבלת קהל במועצה תתבצע בטלפון

זן האומיקרון מדבק גם מחוסנים ומחלימים. כדי שהמועצה תוכל להמשיך את שירותיה בצורה סדירה, בשלב זה לא תהיה קבלת קהל פרונטאלית במשרדי המועצה. ניתן לתאם תור לקבלת שירות בשיחת טלפון. לתיאום מקוון היכנסו לאתר המועצה.